FEA

=
me

Estado do Rio Grande do Norte ,

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDO

Edifício Josué Gomes de Medeiros

Rua Vicente Pereira, 115 — Centro

CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 - FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó-RN

E-mail: camarasjs@hotmail.com

)
INDICAÇÃO Nº 016/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício ao

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DEPUTADO FEDERAL WALTER ALVES, solicitando uma

emenda para aquisição de um veículo adaptado para locomoção de pacientes com deficiências

físicas. Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 01 de

ju dania A ÉWL/Q

LEODÔNIO MEDEIROS DANTAS - MDB

março de 2021.

APR. . ADO(A)
Pofunâmm(d&íeml&mscussãf
Nn 32 ,jo‘MstLReahzam
endatace QS./ 03 /20UH
SaladasSessões DS e 03 — sa 2091